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VENDIM
| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE APG 2020 SHPK
NUIS M01331005L

Sot me 13/07/2021, ne oren 11:00 u mblodh Asambleja e Ortakeve te Shogerise APG 2020. me
NUIS M01331005Ldhe seli ne Rruga Tish Dahija, Kompleksi Kika 2, Hyrja 4, Apt. 11, Tirané.
Eshte i pranishem né mbledhje Z. llir Konomi, ne cilesine e Ortakut te Vetem te shogerise.

Duke qene prezent 100% e kapitalit themeltar te shogerise, mbledhja do té diskutoje pér sa mé
poshté:

REND DITE
1. Prishja dhe vendosja né likujdim e shoqérisé.
2. Emérimi i likujduesit.

3. Te tjera e te ndryshme.

Pasi dikutoi kete rend dite, Asambleja e Ortakeve
VENDOS:
1. Té prishé dhe té vendosé né likuidim shoqéring.

2. Té eméroje likujduesin, Z. llir Konomi, lindur mé 30.09.1975, shtetas shqiptar, mbajtés i
nr. personal H50930031L.

3. Autorizohet Znj. Danjela Uka, mbajtése e nr. personal J25204010I pér té& paraqitur dhe
regjistruar kété vendim prané Qendrés Kombétare té Biznesit (Q.K.B).




